1

采购合同协议书

甲方（采购方全称）： 淅川县大石桥乡人民政府

乙方（供货方全称）： 郑州多弘商贸有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等

法律法规，经双方协商一致，签订本合同并明确以下条款：

一、项目信息

1.采购项目名称：淅川县大石桥乡人民政府 2025 年淅川县大石桥乡姚

家湾村乡村旅游民宿项目

2.采购内容：

序

号

产品

名称

型

号

规格、技术指标（与招投标文件一致）

1

TK30

太 空

舱

KMH

51

主框体

主体结构：长 6500mm*宽 3300mm*高 3200mm，采用热镀锌钢管焊接而成，自身强度高、弹性

模量好、机械性能好。

外饰饰面板：采用重量轻，钢性好、强度高的 2.5mm 厚铝板制造，铝板每平方板重 8kg，抗

拉强度 100-280n/mm²。表面采用采用氟碳喷涂技术，外观带有自清洁纳米层。

隔热保温：

80mm-120 聚氨酯保温层，产品采用聚氦酯发泡作为保温层。

外墙玻璃：6+12A+6 中空 LOW-E 玻璃，采用中空钢化 LOW-E 玻璃/超白博玻璃，具有良好的保

温隔热、隔音功能。

铝制入户门：智能门禁，防水智能门锁，刷卡开锁，门开灯亮，插卡取电，联动执行白天或

晚上迎宾模式；离开取卡，执行离开模式或者节能模式。

脚撑：标准脚撑

内部配置

天花：竹碳纤维板 1220mm×2440mm×8mm，室内装饰面板采用 8mm 竹炭木饰面板，具有环保、

保温、隔热、隔音、防火、防潮等优点。装修后可以直接入住。

墙面：竹碳纤维板 1220mm×2440m×8mm,室内装饰面板采用 8mm 竹炭木饰面板，具有环保、

保温、隔热、隔音、防火、防潮等优点，装修后可以直接入住。

地面：复合木地板，采用优质原木，经过阻燃、干燥、胶合、冷压、热压处理后，再用胶粘

剂胶合。阻燃能力达到 B1级。同时板材能够高效隔热。

室内灯效：筒灯+灯带，9w+3000K

室外灯效：防水灯带，4000K

窗帘：电动窗帘

智能客控系统：通讯协议 mesh、智能语音音箱、模块化主机、红外遥控系统，无线网关、在

线语音、六键面板、插卡取电/取卡断电面板、多情景模式功能面板、无线智能窗帘机、照明

/窗帘智能集成控制、全屋智能语音控前、智能门禁

卫浴五金

马桶：1、连体座便器，强劲冲刷、全管道施釉、存水弯+深水封，陶瓷体瓷面强度高，坚固

耐用，抗裂性强，高密度)；超洁釉面，表面细腻，具有超强抗污能力，不惧污水浸泡耐磨耐

用，冲水结构：旋冲虹吸。釉面：超洁釉。水效：二级水效。4、尺寸：≤646*363*670MM。

花洒：1、110mm 三功能增压花洒；2、四功能切换；3、SUS304 淋浴杆；4、可置物平台；5、

可调角度下出水；6、黑色 PVC 软管（单头防缠绕）；7、喷枪流量太小可调

 2

台盆：1、造型简洁 2、表面釉面附着，不发黄，易清洁。

龙头：1、无铅铜材质；2、起泡器；3、陶瓷阀芯，顺畅手感；4、不锈钢防爆管。

大 1.5P 壁挂式空调：1、产品功率：大 1.5P；2、冷暖类型：冷暖型；3.是否变频：变频；4、

制冷量：≥3530w；5、制冷功率：≥800W；6、制热量：≥5110w；7、制热功率：≥1230W；8、

电辅加热功率：950W；9、能效等级：1级；10、电源性能：220V/50Hz；

热水器：1、储水热水器 60 升；2、速热大水量：2200w 以下潜式加热体，具有高耐腐蚀性能。

3、二级能效。4、一键高温抑菌、整机保修三年，主要零部件 8年。

浴霸：1.风暖式三合一集成溶霸；2、尺寸规格：300*300mm；3、额定功率：2040W；4、额定

电压：220V

二、合同金额及付款方式

1.小写：494800.00 元，大写：肆拾玖万肆仟捌佰元整

2.交货地点：淅川县大石桥乡姚家湾村指定地点

3.付款方式：

（1）.合同签订 15 个工作日甲方向乙方支合同价款的 30%，即 494800*30%

＝148440 元；

（2）.设备生产完毕后，30 日内甲方向乙方支付合同价款的 40%，即

494800*40%＝197920 元；

（3）.验收合格后提交财政评审，财政评审完毕后 30 个工作日向乙方支付

至财政评审价的 97%。

（4）.剩余金额作为质保金，在验收合格之日起两年后 30 个工作日支付给

乙方。

三、供货期限

起始日期：2025 年 9 月 28 日，完成日期：2025 年 11 月 27 日。共 60

日历天。

四、包装、发运及运输：

1.乙方确保采购民宿符合使用方需求。包装需采用防震、防潮、防挤

压的专业包装，确保货物运输安全，包装费用由乙方承担。

2.运输方式：乙方自定，运输费用及途中风险由乙方承担，需购买货

物运输保险。

五、产品质保期及售后服务：

1.质保期：贰年（自验收合格之日起算），质保期内免费更换零部件

（人为损坏除外）。

2.售后服务承诺：乙方接到报修后，需在 24 小时内到达现场，48 小时

内解决问题。

七、违约责任：

1.乙方所供产品在甲方收货或交付使用后存在质量问题，乙方应承担

由此造成甲方的经济损失及法律责任。

2.质保期内，因质量原因导致不能正常使用的，乙方应当按照甲方要

求进行修复或更换。

 3

3.甲方应按本合同规定的金额和时间向乙方支付费用，逾期超过30天，

乙方有权暂停履行下阶段工作。

八、争议解决方式：

合同在履行过程中，如发生争议，双方友好协商解决，如协商不成，

双方同意由甲方所在地法院管辖。

九、合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

十、合同验收

验收组织方式：甲方自行组织

验收主体：

十一、其他条款

1.本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

2.合同订立时间：____年____月____日

甲方（采购人、受采购人委托签订

合同的单位或采购文件约定的合

同甲方）

乙方（供应商）

单位名称（公

章或合同章）

淅川县大石桥乡

人民政府

单位名称（公

章或合同章）

郑州多弘商贸有限公

司

法定代表人

或其委托代

理人（签章）

法定代表人

或其委托代理

人（签章）

地  址  住  所

河南省郑州市中原区

中原中路 171 号万达

广场 11 号楼 2 单元

2411 号

联 系 人  联 系 人

联系电话  联系电话

邮政编码  邮政编码 450000

统一社会信

用代码

统一社会信用

代码
91410102MA9KTDLW06

  开户银行
中国民生银行股份有

限公司大学路支行

  银行账号 635508959

		2025-10-15T14:35:42+0800
	location
	reason

		2025-10-15T14:35:57+0800
	location
	reason

		2025-10-15T14:36:30+0800
	location
	reason

		2025-10-15T14:36:30+0800
	location
	reason

		2025-10-15T14:36:30+0800
	location
	reason

		2025-10-15T16:29:14+0800
	location
	reason

		2025-10-15T16:29:43+0800
	location
	reason